

RESPUESTA A CONSULTA RECIBIDA

Expediente: CONTR 2025/459313

Contrato: OBRAS DE CONSTRUCCIÓN DE NUEVA SEDE JUDICIAL EN ALGECIRAS (CÁDIZ).

CONSULTA RECIBIDA:

CONSULTA:

¿Podrían indicarnos si la extensión indicada en el Anexo I de 25 páginas en formato A4 para la Documentación del Sobre 2 se consideran 25 páginas a 1 cara o por el contrario 25 páginas a doble cara?

RESPUESTA:

1 página equivale a 1 cara.


La documentación mediante la cual se formulará la oferta técnica ha de presentarse en formato pdf, por lo que no cabe hablar de hojas, a 1 ó 2 caras, sino de páginas.

Firmado en Sevilla, a la fecha de la firma electrónica.

EL COORDINADOR DE LA DIRECCIÓN GENERAL,

Rafael Cano Montes



Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN			
FIRMADO POR	RAFAEL CANO MONTES	02/09/2025	
VERIFICACIÓN	Pk2jmYJKQKHC7DFPPENWMZF47Z22K	PÁG. 1/1	